[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2297/2020

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização do parque infantil localizado na Rua Padre Vieira no Siqueira Campos. (Protocolo 22802/2020).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização do parque infantil localizado na Rua Padre Vieira no Siqueira Campos.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes frequentadores do referido parquinho solicitando essa providencia, pois, segundo eles o mesmo necessita de novos brinquedos, colocação de areia e demais melhorias para dar maior segurança e divertimentos as crianças do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Novembro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
image1.png
PROTOCOLO 4311/2020 - 19/11/2020 16:34

image2.jpeg